От_____ Исх.№_________

	[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
АО "НИИ ТМ" Антонову О. Ю.

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
НА ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ box@niitm.spb.ru

Уважаемый Олег Юрьевич!
Прошу Вас оказать следующие услуги инженерной полиграфии:
	Наименование услуги
	Формат
	Количество листов
	Количество экземпляров

Гарантируем оплату в срок до __.__.20__ г.
Реквизиты организации.

	Генеральный директор

	должность

	подпись

	ФИО

Контактное лицо:

	Телефон:

	Эл.почта:

	Главный бухгалтер

	должность

	подпись

	ФИО

Исп. Должность, Фамилия Имя Отчество
*вид связи, телефон, эл. почта*